令和５年９月１日

保護者 様

たつの市 立 揖 保 川 中 学 校

校   長         堀    育  美

ＰＴＡ会長        八  木    崇

令和５年度 第７６回揖保川中学校体育祭のご案内

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご

協力をいただきありがとうございます。 さて、令和５年度体育大会は、９月１６日（土）に、下記の通り開催いたします。

今年度もＰＴＡ演技を実施いたしません。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年９月１６日（土） 午前８：４５～ オープニング

         ※午前中開催となっています。雨天の場合は、９月１７日（日）に順延いたします。

         ※大会プログラムは、後日生徒を通じて配付いたします。

         ※入場受付開始時間は８：００からになります。

         ※生徒はこの日給食はありません。

２ 場  所  揖保川中学校 運動場

          保護者駐車場は、踏切北東ＪＡ空き地に北側より詰めて駐車をお願いいたします。

          ＰＴＡ駐車場・駐輪場での事故・盗難等については、各自責任をもってください。駐車場は台数に限りがあり

ます。また、運動場東側の道路からの観覧は交通の妨げとなりますのでおやめください。

３ 注意事項

（１）保護者の方は、正門か東門から入って頂き、受付をして頂きます。なお、運動場東側入り口は閉鎖します。

        （２）観覧は１家庭２名までとします。後日生徒を通じて「入場券」をお渡しします。

当日受付にて、「入場券」と引き換えに入場許可証（首かけ式）をお渡しします。

        （３）受付場所はクラブハウス前で行います。（会場案内図参照）

（４）あらかじめ検温を済ませるなど、感染予防にご注意ください。

（５）保護者観覧場所は、プログラムを参照してください。また観覧場所には、保護者用テントの設営を行い

ません。

密を避け譲り合ってご観覧ください。日傘はご遠慮ください。

（６）学校及び周辺は禁煙になっています。

４ 会場案内図

東
門

保護者用駐輪場

校  舎

武道場

受
付

正門